РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ЖУ
г.Мценск

О присвоении спортивных разрядов по видам спорта

В соответствии с постановлением администрации Мценского района от
23.12.2015 № 809 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов по
видам спорта» и приказом Министерства спорта Российской Федерации от
19.12.2022 № 1255 «Об утверждении положения о Единой всероссийской
спортивной классификации» администрация Мценского района
постановляет:

1. Присвоить спортивные разряды по футболу следующим спортсменам:
3-й спортивный разряд

1 Амеличкину Дмитрию Александровичу 2005
2 Башакину Роману Олеговичу 1996
3 Белозерову Егору Сергеевичу 2001
4 Богдановскому Денису Юрьевичу 2003
5 Долженкову Сергею Александровичу 1991
6 Каманину Алексею Александровичу 1982
7 Карпееву Сергею Владимировичу 1991
8 Кишкурно Антону Алексеевичу 1993
9 Кривинкову Даниле Сергеевичу 1999
10 Лузину Сергею Сергеевичу 2004
11 Никитину Александру Юрьевичу 2003
12 Соломаткину Александру Александровичу 1983
13 Сорокину Кириллу Андреевичу 1991
14 Тимофееву Евгению Александровичу 1995
15 Филатову Сергею Павловичу 2001
16 Фролкину Сергею Васильевичу 1984
17 Фролкину Василию Сергеевичу •2007
18 Цуканову Михаилу Сергеевит”' ____ 2006

Е. С. Еремина